37. Muswiesenlauf
Einlaufliste 2,5km Schilerlauf Jungen

Platz
1
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Vorname
Tim
Matheo
Lukas
Lennart
Felix
Noah
Luis

Luis
Samuel
Marlin
Julian

Elia

Franz
Jeremia
Steffen
Elias
Janik
Joschua
Filip

Leon
Gideon
Johannes
Maximilian
Tiziano
Phil
David
Devin
Fynn David
Marian
Lukas
Jan

Edvin

Nachname
KrauR
Kilian
Fricke
Kittel
Munz
Gackstatter
Hiller
Kittel
Arndt

Erb

Arndt
Engel
Kénninger
Rahn
Franz
Wieczorek
Rihling
Henninger
Schmidt
Ruttmann
Renner
Schuppert
Aichele
Staudle
Hammer
Matuszek
Rieger
Saltuari
Saltuari
Kukshaus
Schwab

Konig

Samstag, 8. Oktober 2022

Verein

Insingen

Gymnasium Gerabronn

SGM Brettheim - Rot am See
Gymnasium Gerabronn
Gemeinschaftsschule Rot am See
Lauftreff Wettringen

Gymnasium Gerabronn
Gymnasium Gerabronn
Gemeinschaftsschule Rot am See
TSV Neuenstein
Gemeinschaftsschule Rot am See
Gemeinschaftsschule Rot am See
Gymnasium Gerabronn
Gymnasium Gerabronn

TV Rot am see

SpVgg Hengstfeld

TV Rot am See
Gemeinschaftsschule Rot am See
SV Brettheim

Gymnasium Gerabronn
Dérrmenz

Gymnasium Gerabronn

RAK Crailsheim

Onolzheim

Gymnasium Gerabronn
Gemeinschaftsschule Rot am See
Gemeinschaftsschule Rot am See
Beimbach/Rot am See

Merlins Crailsheim

Gymnasium Gerabronn
Gemeinschaftsschule Rot am See

Gemeinschaftsschule Rot am See

Klasse Platz_Klasse

Ul2m
Uldm
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Uldm
Ul2m
Uldm
Uldm
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Uldm
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m

1
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5
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

14:43

Zeit
10:23
10:36
11:01
11:09
11:12
11:15
11:18
11:18
11:20
11:25
11:28
11:35
11:55
11:55
12:04
12:10
12:18
12:19
12:19
12:23
12:24
12:42
12:51
13:09
13:20
13:37
13:44
14:02
14:37
15:12
15:34
19:34
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Platz Vorname Nachname Verein Klasse Platz_Klasse Zeit
33  Antonio Lovric Gemeinschaftsschule Rot am See Ul2m 28 19:34

34 Hannes Asum Gemeinschaftsschule Rot am See Ul2m 29 20:24
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